atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 10  - O piso salarial dos servidores ativos integrantes do Quadro dos Agentes Comunitários 
de Saúde e de Agentes de Combate às Endemias do Município de Manoel Vitorino será de R$ 

2.424,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais). 

Art. 20  - Mantem-se alterada, na forma da Lei 565 de 06 de maio de 2019, a redação do 
anexo 1 da Lei n° 458 de 20 de janeiro de 2012 (Plano de Carreiras, Cargos e Vencimentos 

dos Servidores Trabalhadores de Saúde da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino), com a